
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. vedi segnatura        Foligno, 28/01/2019 

 

 
All’Albo  

Agli Atti 

IC FOLIGNO 5 

 

OGGETTO: Programma Erasmus+ Call 2018-KA2 Partenariati Strategici per Scambi tra Scuole-

Settore istruzione scolastica   

Codice progetto: 2018-1-IT02-KA229-047960_1 

CUP: D64F18000090006 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO AD ESPERTO ESTERNO – 

AVVISO prot. n.12099 del 16/12/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Erasmus+ Call 2018-KA2 Partenariati Strategici per Scambi tra Scuole-

Settore istruzione scolastica 2018; 

VISTA la comunicazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire n. 0022409 del 24/08/2018 di 

approvazione del progetto Erasmus+ Call 2018-KA2 - Codice progetto: 2018-1-IT02-

KA229-047960_1 - Titolo Progetto: MUSSIC: MUsic at School for Social Inclusion and 

Culture; 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperto esterno in project management per 

supporto alla realizzazione del Progetto Erasmus+ MUSSIC: MUsic at School for Social 

Inclusion and Culture, prot. n. 12099 del 16/12/2018; 

VISTE le candidature regolarmente pervenute nei termini indicati nell’Avviso; 

VISTO il Verbale del Dirigente Scolastico di valutazione dei curricula e delle candidature, prot. n. 

89 del 07/01/2019; 

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria definitiva dei partecipanti alla selezione di 

esperto esterno, prot. n. 972 del 28/01/2019; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -  Affidamento incarico 

Viene affidato alla sig.ra Irene Morici l’incarico di esperto esterno in project management, da 

impiegare come supporto alla realizzazione del Progetto Erasmus+ MUSSIC: MUsic at School for 

Social Inclusion and Culture. 

 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001009 - 28/01/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da Marini Alessia

http://www.icfoligno5.edu.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it


 
 

Art. 2 -  Orario di servizio 

Il servizio affidato, da effettuare nel periodo di svolgimento del progetto, comunque non oltre il 

31/08/2020, sarà riportato nel contratto. 

Art. 3 -  Compiti  

Le attività e i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’avviso di reclutamento: 

1) supporto alla gestione del finanziamento; 

2) affiancamento e collaborazione con il docente referente nella gestione del Mobility Tool e 

del monitoraggio; 

3) supporto nella pubblicazione dei risultati sul Mobility Tool e nelle attività di dissemination e 

implementation, come previsto dal progetto; 

4) supporto nel procedimento di rendicontazione e di chiusura progetto con le relative 

procedure di valutazione finale (report). 

Art. 4 -  Compenso 

L’incarico prevede un onorario complessivo pari a € 6.000,00 (seimila/00) comprensivo di tutti gli 

oneri, anche di quelli a carico dell'Amministrazione, che sarà corrisposto nell’arco dei due anni di 

progetto (€4.000,00 entro il 31/12/2019 e € 2.000,00 entro il 30/08/2020). 

Art. 5 -  Nomina 

Al presente decreto seguirà contratto di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 2222 del C.C.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alessia Marini  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da Marini Alessia


		2019-01-28T19:00:26+0100
	MARINI ALESSIA




